

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt:
IO 02 - Přípojka kanalizace

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

Uchazeč:
HSM + ChT - Hauenschildův palác

Projektant:
ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:
Mgr. Martina Věženská a kolektiv

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.06.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			95 864,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	95 864,30	12,00%	11 503,72
Cena s DPH v CZK			107 368,02

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: IO 02 - Přípojka kanalizace

Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác

Datum: 11.06.2024
Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00
Olomouc
Zpracovatel: Mgr. Martina
Věženská a kolektiv

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	95 864,30
1 - Zemní práce	44 436,88
4 - Vodorovné konstrukce	575,99
5 - Komunikace	6 086,30
8 - Trubní vedení	23 360,19
91 - Doplňující práce na komunikaci	3 134,57
99 - Staveništní přesun hmot	1 157,27
J - Jiné	13 944,90
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	3 168,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: IO 02 - Přípojka kanalizace

Místo: Olomouc Datum: 11.06.2024
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583 Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00 Olomouc
Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác Zpracovatel: Mgr. Martina Věženská a kolektiv

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 95 864,30

D 1 Zemní práce 44 436,88

1	K	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	7,270	78,09	567,71	
2	K	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	2,000	126,72	253,44	
3	K	162201152	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 50 m	m3	10,720	99,19	1 063,32	
4	K	175100020	Obsyp potrubí štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	1,130	1 445,24	1 633,12	
5	K	174100010	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m	m3	9,220	700,88	6 462,11	
6	K	132200110	Hloubení zapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině.1-4 pažení, odvoz 10 km, uložení na skládku	m3	10,720	2 402,46	25 754,37	
7	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	10,720	622,06	6 668,48	
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	10,720	189,77	2 034,33	

D 4 Vodorovné konstrukce 575,99

9	K	451572211	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm	m3	0,380	1 515,75	575,99	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	--

D 5 Komunikace 6 086,30

10	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	7,270	172,19	1 251,82	
11	K	596215041	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	7,270	664,99	4 834,48	

D 8 Trubní vedení 23 360,19

12	K	892571111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	6,270	43,53	272,93	
13	K	283141494	Fólie výstražná pro kanalizaci š. 300 mm šedá	m	6,270	7,64	47,90	
14	K	894431331	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 3,0 m, přímá dno KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1,000	17 052,85	17 052,85	
15	K	894432112R00T	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	1,000	1 455,12	1 455,12	
16	K	871313121	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	6,270	204,93	1 284,91	
17	K	28611260.A	Trubka kanalizační KEGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	6,270	517,78	3 246,48	

D 91 Doplnující práce na komunikaci 3 134,57

18	K	917862111	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	2,000	448,66	897,32	
19	K	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,500	4 474,49	2 237,25	

D 99 Staveništní přesun hmot 1 157,27

20	K	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,020	1 370,24	27,40	
21	K	998276118	Přesun hmot, trubní vedení plastová, příplatek 5km	t	0,020	1 064,66	21,29	
22	K	998276119	Přesun hmot, tr. vedení plast., přípl. dalších 5km	t	0,020	301,33	6,03	
23	K	998222012	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	4,857	133,39	647,88	
24	K	998222095	Přesun hmot, komunikace z kameniva, dalších 5 km	t	4,857	44,14	214,39	
25	K	998222094	Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 5 km	t	4,857	49,47	240,28	

D J Jiné 13 944,90

26	K	DM1	Napojení na stávající kanalizaci, uvedení do provozu	kpl	1,000	4 244,10	4 244,10	
27	K	352658745T5T	Doprava materiálu	kpl	1,000	5 456,70	5 456,70	
28	K	352658745T5	Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele.	kpl	1,000	4 244,10	4 244,10	

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 168,20

29	K	979084216	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	2,176	1 078,00	2 345,73	
30	K	979084219	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	2,176	38,44	83,65	
31	K	979089001	Poplatek za uložení odpadního šterku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	2,176	339,53	738,82	